
 
お客様各位 

2011年 1月 
日機電装株式会社 

 
6インチタッチパネル GP5-6L-B型の生産終了のご連絡 

 
拝啓 
貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、永い間ご好評いただいておりました弊社製品の 6 インチタッチパネル GP5-6L-B 型を、下記の
通り生産終了とさせていただきます。 
ご理解の程、お願い申し上げます。 
今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
1. 理由 

LCDメーカーでの生産中止により、弊社該当タッチパネル製品を生産終了とさせていただきます。 
 

2. 生産終了時期 
2011年 1月 27日にてラストオーダーの受付を終了とさせていただきます。 
 

3. 後継機種について 
後継機種として、5.7インチ モノクロ LCD NCR-XAC5D3A型を用意させていただいております。 
但し、互換性は保たれておりませんので、画面制作等が別途必要となってきます。 
詳細は担当営業員までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 
 

4. 保守対応について 
７年間は保守対応を行ってまいります。 
但し、破損の状況によっては修理不可能な場合もございますので、ご了承いただきますよう、お

願い申し上げます。 
 

以上 


